
 
 
 

KURSRAPPORT 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: FK111L Omfattning (hp): 30 

Kursens namn: Peace and Conflict Studies I 

Kursansvarig lärare: Malin Isaksson 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 54 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 

 
 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: Varje 
delkursansvarig bestämmer själv formen. 
PA får även kursrapporter från 
studentrepresentanter och har kursråd 2 
ggr per termin 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
Mellan 25-40 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
17 

Återkoppling till studenter: via Canvas och studentrepresentant 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: Studentgruppen har haft synpunkter på 
de olika delkursernas undervisning. Studenterna är överlag nöjda med delkurs 1, 3 och 4. 
Terminen uppnår flera studenters förväntningar. Studenterna har synpunkter på att det 
ibland är för mycket litteratur, och för få lärarledda aktiviteter.  

 
 



 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:  Det har varit en turbulent termin både inom 
studentgruppen och mellan studenter och personal. Student närvaron har varit låg vilket i sin tur 
har lett till svaga resultat på många tentor. De aktiva studenterna har tillgodosett sig 
undervisningen.  

 
 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: Kursen och programmet ska revideras för att få en tydligare koppling till de senaste 
forskningsrönen och för en bättre röd tråd inte bara på först terminen utan genom hela 
programmet. 

Åtgärdsplan: Tanken är att revisionen av programmet ska påbörjas HT 24 och förändringarna 
kommer tidigast att implementeras HT 25. Redan inför HT 24 kommer delkurs 2 att göras om.  



 
 
 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 


